
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 12,580 3,348,800 266 愛 知 3,798 252

鹿 児 島 137,829 30,394,017 221 三 重 12,580 266

宮 崎 0 0 … 京 都 240 348

福 岡 0 0 … 鹿 児 島 137,829 221

合 計 150,409 33,742,817 224 宮 崎 0 …

累 計 772,656 166,992,920 216 福 岡 0 …

合 計 154,447 225

うずら卵 愛 知 3,296 382,218 116

合 計 3,296 382,218 116 愛 知 16,594 263

累 計 14,166 1,579,107 111 三 重 63,880 268

京 都 944 351

そ の 他 愛 知 502 573,745 1,143 鹿 児 島 708,776 211

京 都 240 83,423 348 宮 崎 0 …

合 計 742 657,168 886 福 岡 0 …

累 計 3,372 3,110,924 923 合 計 790,194 217

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

合　鴨　肉

鶏　　　肉

そ　の　他 3,380

171,682,951

331,562

149,844,720

0

0

955,963

34,782,203

17,148,200

累    計

合    計

3,348,800

4,358,469

83,423

30,394,017

0

0

59,004 56,262,141 954

金額累計 平均価格

金  額 平均価格 合・累計 数  量 金  額

平均価格 数量累計品　　目 当月数量 当月金額

鳥肉品目別取扱高（平成23年5月）

954

539 1,880,418 3,489

12,088 11,527,240

4,226,305 1,250

1,102

9,574,7812,824 3,391

18,360 22,400,923 1,220

1,10080,188 88,237,84517,633,963

品　　目 当月数量 当月金額

鳥卵 品目別・産地別取扱高

つくだ煮品目別取扱高

平均価格

合　　　計 16,007

数量累計 金額累計 平均価格

57,487 74,205,451 1,291昆 布 つ く だ 煮 13,465 16,842,187 1,251

す る め つ く だ 煮 1,055 5,187 13,952,6072,827,088 2,680

379,092 371,333,691

2,690

魚 類 つ く だ 煮 3,508 8,967,119 2,556 17,232 44,674,863 2,593

980

魚菜混合つくだ煮 522 886,615 1,698 1,613

野 菜 つ く だ 煮 79,460 76,108,756 958

そ の 他 35,062 18,620,643

68,846煮 豆 つ く だ 煮 14,100 8,769,355 622 659

904

531

2,263 3,649,857

178,087 92,726,590 521

45,369,734

合 計 147,172 133,021,763 708,194 645,912,793 912


